



Pará
Governo Municipal de Capanema

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180515001

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
002272	CADEIRA GIRATORIA (PRETA)	2,0000	373,000	746,00
002273	CADEIRA GIRATORIA (AZUL)	5,0000	355,300	1.776,50
002284	CADEIRA COLETIVA (TIPO LONGARINA)	5,0000	386,333	1.931,66
002285	MESA DE TRABALHO EM L (TIPO DIRETOR)	2,0000	679,000	1.358,00
002286	MESA DE TRABALHO (SECRETARIA)	5,0000	388,000	1.940,00
002288	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE	6,0000	538,333	3.230,00
002287	GAVETEIRO	6,0000	306,667	1.840,00
002271	REFRIGERADOR / GELADEIRA	1,0000	2.358,000	2.358,00
002274	FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS C/ FORNO	1,0000	539,667	539,67
002277	NOTEBOOK	8,0000	2.501,667	20.013,34
002293	MICROCOMPUTADOR	5,0000	2.416,667	12.083,33
002294	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	2,0000	1.838,333	3.676,67
023349	COMPUTADOR (SERVIDOR)	1,0000	4.666,667	4.666,67
002295	NOBREAK	5,0000	619,333	3.096,66
023347	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S	5,0000	1.519,667	7.598,34
023348	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S	5,0000	1.766,667	8.833,33
002289	MICROFONE COM FIO	3,0000	223,333	670,00
002290	MICROFONE SEM FIO	2,0000	416,667	833,33
002291	MESA DE AUDIO	1,0000	1.756,667	1.756,67
013180	CÂMERA PROFISSIONAL	1,0000	3.366,667	3.366,67
			Total :	82.314,84